
در باره ما

تیم توسعه وب شرکت نت آورد متشکل از گروهی از متخصصان در مسایل طراحی وب ، برنامه
نویسی ، بانک داده و گرافیک 2 و 3 بعدی می باشد که مشتاقانه سرگرم ارائه جدید ترین متد های اطلاع

رسانی ، بازاریابی، بستر سازی، مشاوره، تبلیغات و خدمات فنی و تخصصی در زمینه خدمات آنلاین و
تجارت الکترونیکی می باشند . مشتریان ما اغلب نهادهای دولتی ، کارخانجات ، شرکت های خصوصی ، 

انجمن های علمی و تخصصی، صاحبان صنایع و مشاغل آزاد، فروشگاه های عرضه محصولات و ارائه
                       کنندگان کالا و خدمات می باشند. 

 می توان به طراحی ساده و در عین حال جذاب ،،شرکت نت آورد از نکات برجسته در شیوه طراحی 
راهبری آسان ، جلوه های گرافیکی 2 و 3 بعدی منحصر بفرد و برنامه نویسی شخصی جهت حصول
بیشترین بازدهی اشاره کرد. فلسفه ما در طراحی سایت های مختلف بر پایه برنامه نویسی دقیق و

بررسی های چندگانه استوار است. در حالی که ممکن است از طرف کاربران هیچ تفاوتی در شمای
ظاهری کار دیده نشود ، ولی استفاده از این شیوه در برنامه نویسی باعث خواهد شد تا ساختار سایت
طراحی شده ، به بهترین شکل ممکن بهینه و اشکال زدایی شود و این عمل در نهایت باعث خواهد شد

تا بازدیدکنندگان سایت شما ، تجربه خوشایندی را از حضور در سایت شما به خاطر بسپارند.
برخی از قابلیتهای ما را در بخش زیر ملاحظه می کنید. توجه داشته باشید که پروسه                       

طراحی بطور مداوم در حال تغییر و توسعه است. بنابراین چنانچه احساس می کنید موردی لحاظ نشده
 بگیرید. ما از   نظرات شما بگرمی استقبال خواهیم کرد.تماساست ، با ما 

اینترنت و توسعه وب :                       
                       

صفحات دینامیک و مبتنی بر بانک داده  -    
                         

سیستم های مدیریت محتوا  -    
                         

کاتالوگ های آنلاین و عرضه الکترونیک خدمات  -    
                         

مدیریت و شخصی سازی سیستم ها  -    
                         

سیستم های تجارت الکترونیکی و فروشگاه های آنلاین  -    
                         

فارسی و بومی سازی سیستم های غیرفارسی  -    

سیستم عامل :                       
                       

    -  Linux / PHP

بانک داده :                       
                       

    -  MySQL

ابزارهای مورد استفاده و زبان های برنامه نویسی :                       
                       

    -  Adobe DreamWeaver, Adobe Flash
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    -  Adobe PhotoShop, Freehand, CorelDraw

    -  Html, Xhtml, DHtml, JavaScript, PHP, XML, CSS
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